
今
～

7年 4月 吉日
近畿松江会  「会員。会友」の皆様
松江にご繰、ゅかりがおありの普様

近 畿 林 江 会

会  長 1公

事務局長 竹

今わ 7年度 近粋 江会 【機会懇親会】開催のご策内

謹啓 春喰の候 皆様にはいかがお過ごしてしょぅか。ぉ伺い申し上げます。
千索は弊会に対し格別のご厚情を賜わり、′た7(感謝申し上げます
さて、まもな`(「大阪 。関西万博」が開催され、松江では「松江成国宝指定 1()周 年|の

記念すべき祝賀の年を迎えますcl人、秋からは小泉八雲の姜「セッ」を主人グとしたNIIK
朝の理続 ドラマ「ばけばけ」が薇映されるなど、話題の多い新年度が1台 ま′)ま した_

そういった中で、ルに今
～

7生度の 【鯰会懇社会】開催のご案内を申し上げますので、
ご家族ご友人お誘い合ゎせの上、多数ご参カロくた

｀
さいますようお願いやし上げます

=

私たらは新型コロナを経験 して、お互いの顔をLて え気を確:え てきろことがどんな|こ 人事
なことかをだに亥11み ましたが、今回も相互のた流や郷上産品の福引た神邁会などで.楽 して
なごやかに4ご したいと考えてお′)ま すのでどうぞよろし〈お願いいたしよす]

まずは矛F)恙 ド、′t会懇社会のご案内まで申し上げますし
瞥様には、時節柄 (れ 〈

゛
れもご自愛のほどを′ヾからお祈り申し_Lげ ます(,     謹白

司

奨

Ｆ
「

セ
■本

谷

ぜ

記

1.期 日:今わ 7年 5月 24日 (上)11:oo～ 14:30  史付 10時より
2.会瑚

=ニ
ューォォサヵホテル 3階 〔たの間〕 (12(ソ、着席可)

住所、TEL アクセス :別添会場索内図をご覧(だ さい
1,

3.会費 :lo, ooo円 (今年度から値上げさせていただきます.)

4.式次第 (宋):別気式次第 (索 )を ご覧ください

5。 申心メ切 :今わ 7年 5月 12日 (月 )

※会費は同封の郵便局払;杢取扱票で払｀ヽ込.Z"〈 ださいt払いi全 スをもってそ付完了と
し、列itの確契通■はしよせんGま た、同伴者のあるケはi通信欄へそのお名前を
ご:こ への上、 ご人数ぶんをオムいもみ (だ さい、
〕

:ε ご寄付をいたた|す る場合は、有難 (お受けいたします。
※なお、今回初めてご参カロの方は座席西己五の参考にしますので、お差ええなければ、
払:基 J千た扱票の空欄に、北堀町ゃ雑賀可なとと「出身町名」をご記べください

=

6.【お婦らせ】本年の「近幾島根県人会鑢会懇社会」|二 ついて :

当会、it畿ムl[米会、関西典虫雲会の二会が5年 |=一えの輪春で共同企画し、 11月
8日 (上 )、 ホテルニューォークニで開催されます_普‐様にはご予定をお願いします

■問い合わせ先 :近畿松漆 事務局長
メール Osktal【e∝範4uЮ埼p

竹谷 糞(ススム)

夢: 帝 090-3054-9159

、 |


